北京地铁1-八通线、6号线、9号线、13号线、15号线、亦庄线、昌平线长大区间的道岔区

域加装摄像机

质量标准 合格

中标范围

1-八通线古城站、四惠东站、土桥站、环球度假区站，6号线草房站、金安桥站，9号线郭

公庄站，13号线霍营站，15号线大屯路东站，亦庄线宋家庄站，昌平线沙河高教园站、朱

辛庄站等对应的长大区间道岔区域加装摄像机，包括但不限于部分既有设备的搬移、安装

、倒接及调试；设计联络；新设备的采购、相关线缆铺设、运输、安装、调试、验收；培

训；技术文件提供及质量保修期内的技术服务、技术支持等全部工作。

中标价格小写： 2998600.37 元    大写： 贰佰玖拾玖万捌仟陆佰元叁角柒分

中标工期 180 日历天
计划开工日期 2024年3月1日

计划竣工日期 2024年8月27日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司通信信号分公

司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  03  月  19  日